
Strona 1 z 2 

 

Mińsk Mazowiecki, dnia 05.12.2022 r. 

 

 

 

 

 

 

OFERENCI 
 

 

Dotyczy: przetargu prowadzonego na podstawie art.. 275 pkt 1 ustawy PZP w trybie 
podstawowym bez negocjacji na „Dostawę kontenera szatniowo-sanitarnego na rzecz 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mińsku Mazowieckim sp. z o.o.” 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Stosownie do art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1710 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą PZP, Zamawiający – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w 

Mińsku Mazowieckim Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą przy ul. Stefana Kardynała 

Wyszyńskiego 56 w Mińsku Mazowieckim (05-300), informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art.. 275 pkt 1 

ustawy PZP w trybie podstawowym bez negocjacji pt: 

 

„Dostawa kontenera szatniowo-sanitarnego na rzecz Miejskiego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Mińsku Mazowieckim sp. z o.o.” 
 

Zamawiający przeprowadził badanie i ocenę złożonych, niepodlegających odrzuceniu ofert. 

Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(Rozdział XIX SWZ – Opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny 

ofert), którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem znaczenia tych 

kryteriów i sposobu oceny ofert tj: cena oferty – waga 60% i jakość – waga 40% zamawiający, jako 

najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

DOMKON 2 Spółka Cywilna 
Grzegorz Matusik, Anna Matusik 

ul. Strefowa 14 
07-100 Węgrów 

 

Cena oferty brutto: 170 970,00 PLN 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia:  od podpisania umowy 

       do 29.12.2022 r. 

 

Nr wew. zam.: D.251.13.2022 
Id postępowania: ocds-148610-253c186c-62a3-11ed-aea3-5a7c432eaced 
BZP: 2022/BZP 00438977/01 z dnia 2022-11-15 



Strona 2 z 2 

 

Uzasadnienie wyboru oferty 

Oferent spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiadała wszystkim 

wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 Poniżej przedstawiono tabelę zawierającą wykaz Oferentów ze streszczeniem oceny 

i porównaniem złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją: 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) 
i adres Oferenta 

Kryterium 1: 
Cena brutto 
Waga: 60% 

Kryterium 2: 
Gwarancja 
Waga: 40% 

SUMA 
PUNKTÓW 

1 

 

DOMKON 2 Spółka Cywilna 
Grzegorz Matusik, Anna Matusik 

ul. Strefowa 14 
07-100 Węgrów  

 

60,00 40,00 100,00 

KRYTERIUM: CENA: MAKS. 60 pkt.   Oferta nr 1:  Cena: 170 970,00 zł = 60 pkt. 

JAKOŚĆ:  MAKS. 40 pkt.     Gwarancja: 60m       = 40 pkt. 
 

 Zamawiający nie odrzucił oferty. 

 Zamawiający nie wykluczył Oferenta. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że umowa o zamówienie publiczne zostanie zawarta w 

myśl art. 308 ust. 3 pkt. 1 ppkt. a ustawy PZP. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: 

1) Henryk Kulhawik 

Do wiadomości: 

1) publiczna 

2) a/a 


		2022-12-05T12:28:22+0100




